Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 33 «Звездочка»

муниципального образования Абинский район

ПРИКАЗ

от  21августа 2024  года                                                                           №  89-ОД

                                              г.Абинск

Об аттестации педагогических работников и утверждении списка

аттестуемых МАДОУ детского сада № 33

на период с 02.09.2024 г по 31.08.2025г.

.

      В соответствии Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №м273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» и  приказом Министерства

просвещенияРоссийской Федерации от 24 марта 2023 года № 196 «Об

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», в целях

организации аттестации педагогических работников МАДОУ детского сада

№ 33приказываю:

         1. Провести аттестацию педагогических работников МАДОУ детского

сада № 33в 2024 – 2025 г.г.

         2.Утвердить список педагогических работников ДОО, аттестуемых на

соответствие занимаемой должности (приложение №1).

         3.Утвердить график проведения аттестации педагогических работников

ДОО на соответствие занимаемой должности (приложение № 2).

         4.Утвердить перспективный план-график прохождения аттестации

педагогических работников (приложение № 3).

         5.Утвердить перспективный план-график курсовой переподготовки

педагогических работников (приложение № 4).

        6.Утвердить план по аттестации педагогических работников на 2024 –

2025 г.г.

        7.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  МАДОУ детского сада № 33          _________   Е.А. Нечаева

Приложение № 1

 к приказу заведующего

МАДОУ детский сад № 33

от 21 августа 2024 года № 89-ОД

СПИСОК

педагогических работников

 муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детского сада  № 33 «Звѐздочка»

муниципального образования Абинский район,

 аттестуемыхс целью подтверждения соответствия занимаемой должности

№

п.п.

Ф.И.О. Место работы должность

1 2 3 4

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

1 Антипова Виктория

Владимировна

МАДОУ

детский сада

№ 33

воспитатель

Приложение № 2

 к приказу заведующего

МАДОУ детский сад № 33

от 21 августа 2024 года № 89-ОД

График

проведения аттестации педагогических работников

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детского сада   № 33 «Звѐздочка»

муниципального образования Абинский район

для проведения аттестации педагогических работников на соответствие

занимаемой должности

№

п/п

ФИО

Должность Место работы Сроки

аттестации

с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

1 Антипова Виктория

Владимировна

МАДОУ

детский сада

№ 33

воспитатель январь

2025 г

 Приложение №3

к приказу заведующего

МАДОУ детский сад № 33

от 21 августа 2024 года № 89-ОД

Перспективный план-график прохождения аттестации  педагогических

работников  муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения детского сада  № 33 «Звѐздочка»

 муниципального образования Абинский район

№

п/п

Ф.И.О.  должность год

2021 2022 2023 2024 2025 2026

1 Абдурахманова БедриеБаталовна воспитатель 02     02

2 Антипова Виктория Владимировна воспитатель     01

 Антоносян Седа Артушовна воспитатель     10

3. Баленко Оксана Анатольевна воспитатель    06

5. Бойко Инна Валерьевна педагог доп.

образования

 12   +

6. Болдырева Юлия Сергеевна воспитатель  11    +

 Бурлаченко Ольга Егоровна учитель-

деффектолог

06     06

 Голбан Мария Александровна учитель-

логопед

    09

7. Гумерова Анна Валерьевна воспитатель 11    + 11

8. Дзюба Ирина Александровна воспитатель    04

9. Кабаненко Ольга Борисовна воспитатель  11

10. Калайчиди Любовь Дмитриевна воспитатель  11

11. Камышкова Ольга Александровна воспитатель  04

12. Карпова Елена Ивановна учитель-

логопед

  05

13. Крикунова Наталья Владимировна воспитатель   11

14. Маньшина Татьяна Викторовна педагог-

психолог

   06

16. Михеева Татьяна Викторовна воспитатель  04

17. Михалева Галина Викторовна воспитатель  10

18. Павленко Ирина Викторовна воспитатель  11

19. Прохорова Ирина Николаевна воспитатель     + 07

20. Савельева Людмила Викторовна воспитатель   03

21. Севастьянова Марина Владимировна воспитатель  04

23. Солодовникова Анна Анатольевна воспитатель  06   +

24. Толстолуцкая Ольга Михайловна музыкальный

руководитель

 12

25. Устюгова Ольга Михайловна инструктор по

физической

культуре

 04

 26. Хромова Ольга Леонидовна воспитатель  11

27. Харлампиди Анна Николаевна воспитатель 09    + 09

28. Шевченко Елена Викторовна воспитатель   03

29. Шматко Надежда Григорьевна воспитатель    04

30 Яковлева Елена Николаевна воспитатель      05

Приложение № 4

к приказу заведующего

МАДОУ детский сад № 33

от 21 августа 2024 года № 89-ОД

Перспективный план-график прохождения курсовой переподготовки

педагогических работников  муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада  № 33 «Звѐздочка»

муниципального образования Абинский район

№

п/п

Ф.И.О.  должность год

2022 2023 2024 2025 2026 2027

1 Абдурахманова

БедриеБаталовна

воспитатель  11   11

2 Антипова Виктория

Владимировна

воспитатель  03

11

09  11

3. Антоносян Седа Артушовна воспитатель  11   11

4. Баленко Оксана Анатольевна воспитатель  06   06

5. Бойко Инна Валерьевна педагог доп.

образования

 11   11

6. Болдырева Юлия Сергеевна воспитатель 01  09 01

7. Бурлаченко Ольга Егоровна учитель-

дефектолог

 11   11

8 Голбан Мария Александровна учитель-

логопед

 11 09  11

9. Гумерова Анна Валерьевна воспитатель  06   06

10. Дзюба Ирина Александровна воспитатель  06   06

11. Кабаненко Ольга Борисовна воспитатель  03

07

09  03

07

12. Калайчиди Любовь Дмитриевна воспитатель 11 07   07

13. Камышкова Ольга

Александровна

воспитатель  06   06

14. Карпова Елена Ивановна учитель-

логопед

07 05   05

15. Крикунова Наталья

Владимировна

воспитатель  06

07

  06

16. Маньшина Татьяна Викторовна педагог-

психолог

 04

07

  07

17. Михеева Татьяна Викторовна воспитатель 07 11 09  11

18. Михалева Галина Викторовна воспитатель 07 11   11

19. Павленко Ирина Викторовна воспитатель  11   11

20. Прохорова Ирина Николаевна воспитатель   01   01

21. Савельева Людмила Викторовна воспитатель  06   06

22. Севастьянова Марина

Владимировна

воспитатель  06   06

23. Солодовникова Анна

Анатольевна

воспитатель  11   11

24. Толстолуцкая Ольга

Михайловна

музыкальный

руководитель

 06 09  06

25. Устюгова Ольга Михайловна инструктор по

физической

культуре

 06   06

26. Хромова Ольга Леонидовна воспитатель  11   11

 27. Харлампиди Анна Николаевна воспитатель  07   07

28. Шевченко Елена Викторовна воспитатель 07 07   07

29. Шматко Надежда Григорьевна воспитатель  11   11

30. Яковлева Елена Николаевна воспитатель   04   05

 - выделены курсы в соответствии с ФОП ДО

		2024-10-29T08:28:13+0300
	Нечаева Елена Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью

		2024-10-29T08:28:30+0300
	Нечаева Елена Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью